Miniaturzylinder mit
Führungsstangen
6
10
23 + Hub
25 + Hub
29
33

Verdreh-
toleranz :
Bestellschlüssel
1
Miniaturzylinder mit Führungsstangen
ø6, ø10
Serie MGJ
MGJ
Kolben-Ø
-
S
Miniaturzylinder mit
Führungsstangen
Zylinderhub
Siehe Tabellen � und � unten.
Anzahl Signalgeber
2 Stk.
1 Stk.
6
10
  6 mm
10 mm
Signalgeberausführung
Miniaturzylinder mit
Führungsstangen
-
6 10 F8N
Ohne Signalgeber (eingebauter Magnetring)
∗ Wählen Sie aus unten stehender Tabelle einen verwendbaren
Signalgeber.
∗ Signalgeber wird mitgeliefert (nicht montiert).
∗ Mindesthub für Signalgebermontage 4 mm.
6
10
Kolben-Ø (mm) Standardhub (mm)
5, 10, 15
5, 10, 15, 20
Tabelle �  Standardhübe
6
10
Beispiel
Kolben-Ø (mm) Verwendbarer Hub (mm)
1 bis 15 (Ausführung mit Zwischenstück)
1 bis 20 (Ausführung mit Zwischenstück)
Bestell-Nr.: MGJ6-9
Für MGJ6-10 wird ein 1 mm breites
Zwischenstück installiert
Aussenabmessungen: wie MGJ6-10
Tabelle �  Zwischenhub (in 1mm-Hubschritten)
∗ Symbole für Anschlusskabellänge: 0.5 m ............. - (Beispiel) F8N
3 m ................ L (Beispiel) F8NL
5 m ................ Z (Beispiel) F8NZ
∗ Mit � gekennzeichnete Signalgeber werden auf Bestellung angefertigt.
∗ Vor Verwendung von Signalgebern, die nicht in Tabelle � angegeben sind, wenden Sie sich bitte an SMC.